
—  4  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA15-1-2024 5a Serie speciale - n. 6

    COMUNE DI CAGLIARI

      Bando di gara d’appalto in modalità telematica 10/SUA/2023 – Servizi    

  

 

                                  
 

         
 
 SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: : COMUNE DI 
 
 CAGLIARI - Servizio Stazione Unica Appaltante, via Roma 145 - 09124 (CA) 
 
Sito internet: www.comune.cagliari.it;  I.3) Comunicazioni: I documenti di 
 
gara sono disponibili su https://appalti.comune.cagliari.it/PortaleAppalti/  
 
raggiungibile anche dal portale istituzionale www.comune.cagliari.it,  
 
sezione Bandi di gara e contratti. 
 
SEZIONE II: OGGETTO: Denominazione: gara n. 10/SUA/2023: Piano Nazionale di  
 
Ripresa e Resilienza (pnrr) - missione 5 componente 2  
 
investimento/subinvestimento  2.1 "rigenerazione urbana", finanziato con  
 
fondi PNRR e fondi comunali. Servizio di verifica della progettazione di 
 
 fattibilità tecnica ed economica, definitiva ed esecutiva relativa 
 
 
 all’intervento di rigenerazione urbana di Sant’Elia CIG: A044D6BC0A –  
 
CUP: G21B21002640001; II.1.2) CPV principale: 71240000-2; II.1.5) Valore  
 
totale stimato: € 171.749,96+ esclusi oneri fiscali, contributivi e 
 
 previdenziali; II.2.5) Criteri di aggiudicazione: Il prezzo non è il solo  
 
criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei  
 
documenti di gara; II.2.7) Durata in giorni: 70. II.2.14) R.U.P. Ing.  
 
Daniele Olla. 
 

 



—  5  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA15-1-2024 5a Serie speciale - n. 6

 

 
 
 
FINANZIARIO E TECNICO: si rimanda al bando di gara integrale; 
 
SEZIONE IV: PROCEDURA: IV.1.1) Procedura aperta; IV.2.2) Termine  
 
per il ricevimento delle offerte ore 11:00 del 20/2/2024. IV.2.7) apertura  
 
delle offerte: 20/2/2024. Ora locale: 11:01; Luogo: Stazione Unica 
 
 Appaltante – Piazza De Gasperi, 2, quarto piano – Cagliari – Italia;  
 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Il presente bando è in corso di  
 
pubblicazione su GUUE, GURI, Albo pretorio on line del Comune, sui siti  
 
www.serviziocontrattipubblici.it; www.regione.sardegna.it e 
 
 
www.comune.cagliari.it; VI.4) Organismo responsabile delle procedure  
 
di ricorso: TAR Sardegna – Via Sassari, 17 – 09123 Cagliari – 
 
 Tel. +39 070/679751 – Fax +39 070/67975230. Invio alla GUUE 29/12/2023. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO,  

  Il dirigente
Pierpaolo Piastra

  TX24BFF275 (A pagamento).


